平成２４年１０月１５日

各      位

会 社 名  株式会社 鶴 弥

代表者名  代表取締役社長 鶴見 哲

（コード番号 5386 東証第２部・名証第２部）

問合せ責任者  取締役経営企画室長 山内 浩一

（TEL．0569－29－3436）

支店移転に関するお知らせ

 当社は、さらなる業務の効率化と顧客の利便性向上を目的に、来る平成 24 年 12 月 15 日に、現

在の丸福支店（富山県南砺市）を下記の通り移転し、新たに北陸支店として業務を行う運びとな

りましたのでお知らせします。

記

新支店名称： 株式会社鶴弥 北陸支店

新 住 所： 〒932-0136 富山県小矢部市平田 3102 番地

Ｔ Ｅ Ｌ： 0766-69-1268

Ｆ Ａ Ｘ： 0766-69-7268

業務開始日： 平成 24 年 12 月 15 日

以  上